
 
 

 

 

GBP/1/2022        

Maniowy, 18.10.2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Adaptacja budynku szkoły podstawowej w Kluszkowcach na Gminną 

Bibliotekę Publiczną” 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j., Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  

z późn. zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy. 

    Gminna Biblioteka Publiczna zawiadamia, że dnia 18.10.2022 r. w/w 

postępowanie zostało rozstrzygnięte. 

Po sesji oceny ofert na wykonawcę przedmiotu postępowania została wybrana 

oferta firmy: 

AT GASTROBUD ANDRZEJ TARCHAŁA, Oś. Iwanki 229A, 34-453 

Ochotnica Górna 

NIP: 7352206253 

Wartość oferty brutto – 2 337 000,00 zł 

Okres gwarancji - 60 miesięcy 

Złożona oferta spełniła wszystkie wymagania określone w ustawie Pzp oraz 

SWZ dla prowadzonego postępowania oraz uzyskała największą ilość punktów 

spośród wszystkich złożonych ofert. 

 

 

 



 
 

Ocena ofert: 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ OFERTY 

BRUTTO 

OFEROWANY 

OKRES 

GWARANCJI 

SUMA PKT 

AT GASTROBUD Andrzej 

Tarchała, os. Iwanki 229A,  

34-453 Ochotnica Górna 

 

 1 898 990,00 zł/ 

2 337 000,00 zł  

x 60 = 49 pkt 

60 miesięcy  

= 40 pkt 
89 pkt 

Marek Głowa Firma 

Ogólnobudowlana,  

ul. Tatrzańska 9, 34-432 

Łopuszna 

1 898 990,00 zł/ 

2 349 999,99 zł  

x 60 = 48 pkt  

 

60 miesięcy  

= 40 pkt 

 

88 pkt 

Zakład Malarsko-Tapeciarski 

Teofil Chmielak, ul. Bór 23,  

34-434 Harklowa 

1 898 990,00 zł/ 

2 435 400,00 zł  

x 60 = 47 pkt  

 

60 miesięcy  

= 40 pkt 

 

87 pkt 

 

Odrzucona została oferta firmy Usługi Remontowo-Budowlane Wiesław 

Brzóska, ul. Makuszyńskiego 16b/25, 34-500 Zakopane na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j., Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). Wykonawca nie 

spełnił warunku Zamawiającego dotyczącego posiadania odpowiedniego 

doświadczenia określonego w SWZ.      

 

 

 

  Dyrektor Gminnej Biblioteki 

                     Publicznej w Kluszkowcach         

             mgr Joanna Bator 

       
 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy, 

2. A/a. 

 


